
Pos 

HOBBYCROSS MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

995 

58 

171 

893 

981 

224 

193 

437 

11 

196 

647 

12 

328 

309 

102 

687 

954 

29 

976 

454 

113 

909 

169 

65 

630 

980 

Nome 

RODEGHIERO ANDREA 

ZATTERA MICHEL 

BICEGO ALBERTO 

ZENATTI SEBASTIANO 

GEREMIA ANDREA 

DI PISA ANTONINO 

LUMINI RICCARDO 

FRANCESCATO PAOLO 

MAGRIN MATTEO 

SCARPATI MARIO 

ROSSATO ANDREA SANTE 

CANEVA GLAUCO 

FRANCESCATO DANIEL 

CASAROTTO ANDREA 

RIGON LUCA 

POZZOBON LUCA 

ZANON DANIELE 

BALDO CHIARON ALBERTO 

DE VECCHI LUCINDO 

TODESCO LUCA 

BASSO DARIO 

VOLPATO SIMONE 

LAURENTI ALEX 

PIEROPAN MATTEO 

VISENTIN DANIEL 

CAMPAGNOLO FABIO 

Motoclub 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB CHIMAX LONIGO ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB CHIMAX LONIGO ASD 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

DIRTBIKE MOTOCROSS RACING TEAM A.S.D. 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB SCHIO ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

DIRTBIKE MOTOCROSS RACING TEAM A.S.D. 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

ASD TEAM CROSS MARIGO 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

Punti totali 

44 

38 

36 

35 

34 

29 

28 

27 

25 

20 

17 

17 

15 

14 

13 

10 

9 

9 

6 

5 

5 

3 

3 

0 

0 

0 

Diff 

0 

6 

8 

9 

10 

15 

16 

17 

19 

24 

27 

27 

29 

30 

31 

34 

35 

35 

38 

39 

39 

41 

41 

44 

44 

44 

1 M  

22 

13 

20 

15 

16 

18 

14 

12 

25 

8 

7 

10 

11 

1 

5 

4 

0 

9 

6 

0 

3 

0 

2 

0 

0 

0 

2 M  

22 

25 

16 

20 

18 

11 

14 

15 

0 

12 

10 

7 

4 

13 

8 

6 

9 

0 

0 

5 

2 

3 

1 

0 

0 

0 

Stampato: 23/08/2015 19.14.50 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

10^ PROVA - SOVIZZO (VI) 

HOBBYCROSS MX2 4T 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 


